



PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº PE/080724/01/SEA

Aos dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Francisco Wellington Vale Pinto, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº PE/080724/01/SEA, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240201/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		04.637.947/0001-69 - CLEYSE M RODRIGUES LTDA					
1 - LOTE 01 - COTA PRINCIPAL							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Caneta esferográfica	COMPACTOR	212.0	CX	47,13	39,00	8.268,00
2	Caneta esferográfica	COMPACTOR	198.0	CX	50,60	39,50	7.821,00
3	Caneta esferográfica	COMPACTOR	196.0	CX	48,17	39,00	7.644,00
4	Caneta hidrográfica	LEO E LEO	161.0	EMB	30,79	24,32	3.915,52
5	Caneta marca-texto	MASTERPRIN T	150.0	CX	18,79	14,85	2.227,50
6	Caneta marca-texto	MASTERPRIN T	150.0	CX	25,23	19,93	2.989,50
7	Caneta borracha	BRW	132.0	UN	6,32	5,00	660,00
8	Borracha apagadora escrita	LEO E LEO	198.0	CX	21,06	17,00	3.366,00
9	Borracha apagadora escrita	NOBRE	189.0	PCT	16,28	12,86	2.430,54
10	Cola	ACRILEX	258.0	CX	10,30	8,13	2.097,54
11	cola colorida	ACRILEX	258.0	CX	17,68	13,96	3.601,68
12	Cola	BAMBINI	1237.0	FR	5,67	4,50	5.566,50
13	Cola	BAMBINI	88.0	FR	10,60	8,37	736,56
14	Cola	BAMBINI	88.0	FR	4,82	3,80	334,40
15	Cola	TECKBOND	102.0	BIS	6,60	5,21	531,42
16	Cola	RENDICOLA	81.0	KG	53,20	42,03	3.404,43





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



17	Caneta hidrográfica	LEO E LEO	169.0	EMB	9,37	7,40	1.250,60
18	Caneta hidrográfica	LEO E LEO	252.0	EMB	11,28	8,91	2.245,32
19	Glitter	REAL	307.0	EMB	8,62	6,81	2.090,67
20	Giz cera	KOALA	304.0	CX	7,46	5,89	1.790,56
21	Lápis de cor	PIRILAMPO	365.0	CX	12,90	10,19	3.719,35
22	Lápis preto	PIRILAMPO	450.0	CX	55,72	44,02	19.809,00
24	Massa modelar	ACRILEX	710.0	CX	7,12	5,62	3.990,20
25	Pincel atômico	BRW	126.0	CX	68,19	53,87	6.787,62
26	Pincel atômico	BRW	124.0	CX	63,89	50,47	6.258,28
27	Pincel quadro branco , magnético	BRW	124.0	CX	52,30	42,00	5.208,00
28	Pincel quadro branco , magnético	BRW	127.0	CX	68,76	54,32	6.898,64
29	Tinta guache	KOALA	645.0	CX	6,90	5,45	3.515,25
30	Tinta	ACRILEX	780.0	UN	28,75	22,71	17.713,80
31	Tinta para carimbo	RADEX	129.0	UN	4,07	3,50	451,50
32	Tinta para carimbo	RADEX	129.0	UN	8,10	6,00	774,00
33	Tinta	RADEX	111.0	FR	6,50	5,19	576,09
Total do lote.....R\$ 138.673,47							

4 - LOTE 04 - EXCLUSIVO P/MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
38	Envelope	SCRITY	86.0	UN	17,54	14,03	1.206,58
39	Envelope	SCRITY	86.0	CX	56,39	45,11	3.879,46
40	Envelope	SCRITY	83.0	CX	47,97	38,43	3.189,69
41	Envelope	SCRITY	86.0	CX	50,99	40,90	3.517,40
42	Papel emborrachado	IBEL	1165.0	FL	3,86	3,09	3.599,85
43	Papel emborrachado	IBEL	319.0	EMB	44,38	35,50	11.324,50
44	Papel emborrachado	IBEL	243.0	EMB	55,39	44,00	10.692,00
45	Papel emborrachado	IBEL	204.0	EMB	71,80	57,00	11.628,00
46	Papel emborrachado	IBEL	358.0	EMB	48,86	39,00	13.962,00
Total do lote.....R\$ 62.999,48							





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



5 - LOTE 05 - EXCLUSIVO P/ MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
47	Fita adesiva	ADELBRAS	332.0	UN	24,34	19,47	6.464,04
48	Fita adesiva	TARTAN	312.0	UN	24,34	19,47	6.074,64
49	Fita adesiva	ADELBRAS	332.0	UN	7,66	6,00	1.992,00
50	Fita Aramada Decorativa	PROGRESSO	363.0	RL	26,67	21,34	7.746,42
51	Fita Decorativa	FIDEPLA	368.0	RL	4,99	3,99	1.468,32
52	Fita Crepe	ADERE	292.0	UND	9,99	7,99	2.333,08
53	Fita Presente	PROGRESSO	285.0	UND	7,15	5,72	1.630,20
54	Fita Presente	PROGRESSO	362.0	UND	12,97	10,00	3.620,00
55	Fita Marcação Zebrada	PLASTCOR	145.0	UND	29,50	23,18	3.361,10
56	Fita Multiuso Prata	ADELBRAS	175.0	UND	16,42	13,14	2.299,50
Total do lote.....							R\$ 36.989,30

6 - LOTE 06 - COTA PRINCIPAL

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
57	Papel A4 Tipo 40KG	GLOBINHO	299.0	PCT	29,72	23,00	6.877,00
58	Papel A4 Tipo 60 KG	GLOBINHO	299.0	PCT	39,25	30,00	8.970,00
59	Papel A4	CHAMEX	587.0	CX	290,21	255,00	149.685,00
60	Papel Cartolina	SAO MIGUEL	382.0	PCT	69,14	54,62	20.864,84
61	Papel Couchê	USAPEL	303.0	PCT	39,83	31,47	9.535,41
62	Papel celofane	CROMUS	222.0	PCT	39,06	30,86	6.850,92
63	Papel crepom	NOVAPRINT	222.0	PCT	10,78	8,52	1.891,44
64	Papel duplex	PREMIATTA	177.0	PCT	29,46	23,27	4.118,79
65	Papel laminado	CROMUS	202.0	UND	35,23	27,80	5.615,60
66	Papel laminado	CROMUS	1465.0	PCT	44,82	24,60	36.039,00
67	Papel Madeira	SAO MIGUEL	161.0	PCT	61,91	50,00	8.050,00
68	Papel seda	NOVAPRINT	193.0	PCT	33,56	26,50	5.114,50
69	Papel Plástico	DAC	127.0	RL	50,22	40,34	5.123,18
70	Papel Veludo/ Camurça	VMP	196.0	PCT	38,83	30,68	6.013,28





**PREFEITURA DE
RERIUTABA**

*A renovação
a serviço de
Todos!*



Total do lote.....R\$ 274.748,96

7 - LOTE 07 - RESERVADO P/ MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
57	Papel A4 Tipo 40KG	GLOBINHO	299.0	PCT	29,72	23,00	6.877,00
58	Papel A4 Tipo 60 KG	GLOBINHO	299.0	PCT	39,25	30,00	8.970,00
59	Papel A4	CHAMEX	587.0	CX	290,21	255,00	149.685,00
60	Papel Cartolina	SAO MIGUEL	382.0	PCT	69,14	54,62	20.864,84
61	Papel Couchê	USAPEL	303.0	PCT	39,83	31,47	9.535,41
62	Papel celofane	CROMUS	222.0	PCT	39,06	30,86	6.850,92
63	Papel crepom	NOVAPRINT	222.0	PCT	10,78	8,52	1.891,44
64	Papel duplex	PREMIATTA	177.0	PCT	29,46	23,27	4.118,79
65	Papel laminado	CROMUS	202.0	UND	35,23	27,80	5.615,60
66	Papel laminado	CROMUS	1465.0	PCT	44,82	24,60	36.039,00
67	Papel Madeira	SAO MIGUEL	161.0	PCT	61,91	50,00	8.050,00
68	Papel seda	NOVAPRINT	193.0	PCT	33,56	26,50	5.114,50
69	Papel Plástico	DAC	127.0	RL	50,22	40,34	5.123,18
70	Papel Veludo/ Camurça	VMP	196.0	PCT	38,83	30,68	6.013,28

Total do lote.....R\$ 274.748,96

8 - LOTE 08 - COTA PRINCIPAL

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
71	Pasta Aba Elastica Plastica	POLIBRAS	970.0	UND	4,25	3,40	3.298,00
72	Pasta de Plástico Transparente com Elástico	POLIBRAS	970.0	UND	4,61	3,68	3.569,60
73	Pasta arquivo	FRAMA	352.0	CX	270,49	216,00	76.032,00
74	Pasta arquivo	FRAMA	352.0	CX	272,48	217,23	76.464,96

Total do lote.....R\$ 159.364,56

10 - LOTE 10 - COTA PRINCIPAL

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
75	Apagador quadro branco	RADEX	342.0	UN	8,49	6,80	2.325,60





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



76	Balão festa	SAO ROQUE	2290.0	PCT	11,77	9,42	21.571,80
77	Calculadora eletrônica	DOTAD	305.0	UN	20,23	16,18	4.934,90
78	Pilha	PANASONIC	3228.0	PCT	6,17	4,92	15.881,76
79	Pilha	PANASONIC	3228.0	PCT	8,36	6,65	21.466,20
80	Pincel para Tinta Guache	LEO E LEO	443.0	PCT	114,80	91,00	40.313,00
81	Pincel para Tinta Guache	LEO E LEO	443.0	PCT	3,63	2,90	1.284,70
82	Pincel para Tinta Guache	LEO E LEO	443.0	PCT	3,50	2,80	1.240,40
83	Pincel para Tinta Guache	LEO E LEO	443.0	PCT	3,14	2,50	1.107,50
84	Pincel para Tinta Guache	LEO E LEO	443.0	PCT	3,93	3,15	1.395,45
85	Plástico Adesivo	DAC	150.0	PCT	73,69	58,50	8.775,00
86	Prancheta em MDF	CARBRINK	325.0	UND	8,88	7,10	2.307,50
87	Prendedor de Papel Medindo 15mm	JOCAR	580.0	CX	17,14	13,70	7.946,00
88	Prendedor de Papel Medindo 19mm	JOCAR	580.0	CX	7,25	5,80	3.364,00
89	Prendedor de Papel Medindo 25mm	JOCAR	580.0	CX	11,42	9,10	5.278,00
90	Prendedor de Papel Medindo 32mm	JOCAR	580.0	CX	32,34	25,55	14.819,00
91	Prendedor de Papel Medindo 41mm	JOCAR	580.0	CX	16,96	13,50	7.830,00
92	Prendedor de Papel Medindo 51mm	JOCAR	580.0	CX	29,94	23,95	13.891,00
93	Tnt	NEWTNT	732.0	PÇ	104,06	83,25	60.939,00
94	Alfinete mapa	JOCAR	92.0	CX	6,07	4,85	446,20
95	Clips Galvanizados nº 1/0	ACC	639.0	CX	3,13	2,50	1.597,50
96	Clips Galvanizados nº 2/0	ACC	639.0	CX	4,00	3,20	2.044,80
97	Clips Galvanizados nº 3/0	ACC	639.0	CX	3,77	3,00	1.917,00
98	Clips Galvanizados nº 4/0	ACC	639.0	CX	4,30	3,40	2.172,60
99	Clips Galvanizados nº 6/0	ACC	639.0	CX	5,05	4,00	2.556,00
100	Clips Galvanizados nº 8/0	ACC	639.0	CX	4,48	3,55	2.268,45
101	Corretivo fita	MASTERPRIN T	435.0	CX	11,10	8,80	3.828,00
102	Corretivo líquido	RADEX	112.0	CX	5,81	4,60	515,20
103	Estilete	MASTERPRIN T	169.0	UN	4,61	3,65	616,85





**PREFEITURA DE
RERIUTABA**

*A renovação
a serviço de
Todos!*



104	Estilete	MASTERPRIN T	169.0	UN	3,67	2,90	490,10
105	Extrator de Grampos	BRW	309.0	UND	5,54	4,40	1.359,60
106	Grampeador	BRW	243.0	UN	26,82	21,40	5.200,20
107	Grampeador	BRW	81.0	UN	159,00	126,00	10.206,00
108	Grampo grampeador	BRW	212.0	CX	10,92	8,70	1.844,40
109	Grampo grampeador	ACC	278.0	CX	18,57	14,80	4.114,40
110	Grampo grampeador	ACC	278.0	CX	28,37	22,70	6.310,60
111	Grampo grampeador	ACC	278.0	CX	44,62	35,70	9.924,60
112	Grampo Trilho Plástico	DELLO	50.0	CX	11,90	9,50	475,00
113	Percevejo	JOCAR	60.0	CX	7,88	6,30	378,00
114	Perfurador papel	BRW	95.0	UN	45,56	36,45	3.462,75
115	Perfurador papel	BRW	95.0	UN	52,25	41,80	3.971,00
116	Perfurador de Eva/Papel	BRW	58.0	UND	17,50	14,59	846,22
117	Régua escritório	WALEU	250.0	PCT	2,34	1,90	475,00
118	Tesoura	BRW	582.0	UN	26,67	21,00	12.222,00
119	Porta Objeto em Poliestireno	RADEX	215.0	UND	20,16	16,00	3.440,00
120	Elástico Látex Bancário	MERCUR	194.0	PCT	8,81	6,96	1.350,24
Total do lote.....R\$ 320.703,52							

Homologado para CLEYSE M RODRIGUES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 04.637.947/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 1.268.228,25 (um milhão, duzentos e sessenta e oito mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos), em 19/08/2024.

LICITANTE: 11.303.281/0001-78 - MARIA ELIANE PEREIRA

2 - LOTE 02- RESERVADO P/ MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Caneta esferográfica	BIC	212.0	CX	47,13	35,81	7.591,72
2	Caneta esferográfica	BIC	198.0	CX	50,60	38,45	7.613,10
3	Caneta esferográfica	BIC	196.0	CX	48,17	36,60	7.173,60
4	Caneta hidrográfica	COMPACTOR	161.0	EMB	30,79	23,40	3.767,40
5	Caneta marca-texto	BRW	150.0	CX	18,79	14,28	2.142,00



PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



6	Caneta marca-texto	BRW	150.0	CX	25,23	19,17	2.875,50
7	Caneta borracha	MERCUR	132.0	UN	6,32	4,80	633,60
8	Borracha apagadora escrita	MERCUR	198.0	CX	21,06	16,00	3.168,00
9	Borracha apagadora escrita	MERCUR	189.0	PCT	16,28	12,37	2.337,93
10	Cola	ACRILEX	258.0	CX	10,30	7,82	2.017,56
11	cola colorida	ACRILEX	258.0	CX	17,68	13,43	3.464,94
12	Cola	KOALA	1237.0	FR	5,67	4,30	5.319,10
13	Cola	KOALA	88.0	FR	10,60	8,05	708,40
14	Cola	KOALA	88.0	FR	4,82	3,66	322,08
15	Cola	LOCTITE	102.0	BIS	6,60	5,15	525,30
16	Cola	IBEL	81.0	KG	53,20	40,43	3.274,83
17	Caneta hidrográfica	COMPACTOR	169.0	EMB	9,37	7,12	1.203,28
18	Caneta hidrográfica	COMPACTOR	252.0	EMB	11,28	8,57	2.159,64
19	Glitter	LANTERCOR	307.0	EMB	8,62	6,55	2.010,85
20	Giz cera	RADEX	304.0	CX	7,46	5,66	1.720,64
21	Lápis de cor	SERELEPE	365.0	CX	12,90	9,80	3.577,00
22	Lápis preto	SERELEPE	450.0	CX	55,72	42,34	19.053,00
24	Massa modelar	KOALA	710.0	CX	7,12	5,41	3.841,10
25	Pincel atômico	BRW	126.0	CX	68,19	51,82	6.529,32
26	Pincel atômico	BRW	124.0	CX	63,89	48,55	6.020,20
27	Pincel quadro branco , magnético	RADEX	124.0	CX	52,30	39,74	4.927,76
28	Pincel quadro branco , magnético	RADEX	127.0	CX	68,76	52,25	6.635,75
29	Tinta guache	RADEX	645.0	CX	6,90	5,24	3.379,80
30	Tinta	ACRILEX	780.0	UN	28,75	20,95	16.341,00
31	Tinta para carimbo	RADEX	129.0	UN	4,07	3,10	399,90
32	Tinta para carimbo	RADEX	129.0	UN	8,10	6,10	786,90
33	Tinta	BRW	111.0	FR	6,50	4,95	549,45
Total do lote.....R\$ 132.070,65							

3 - LOTE 03 - EXCLUSIVO P/ MPE





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
23	Livro ata	SAO DOMINGOS	202.0	UN	35,52	26,00	5.252,00
34	Caderno	CREDEAL	321.0	UN	10,29	7,60	2.439,60
35	Caderno	CREDEAL	358.0	UN	30,75	22,50	8.055,00
36	Livro de ponto	SAO DOMINGOS	211.0	UN	34,67	25,00	5.275,00
37	Livro protocolo	SAO DOMINGOS	126.0	UN	21,14	15,70	1.978,20
Total do lote.....R\$ 22.999,80							

9 - LOTE 09 - RESERVADO P/ MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
71	Pasta Aba Elastica Plastica	PLASCONY	970.0	UND	4,25	3,06	2.968,20
72	Pasta de Plástico Transparente com Elástico	PLASCONY	970.0	UND	4,61	3,50	3.395,00
73	Pasta arquivo	POLYCART	352.0	CX	270,49	202,00	71.104,00
74	Pasta arquivo	POLYCART	352.0	CX	272,48	201,98	71.096,96
Total do lote.....R\$ 148.564,16							

11 - LOTE 11 - RESERVADO P/ MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
75	Apagador quadro branco	MASTERPRIN T	342.0	UN	8,49	7,00	2.394,00
76	Balão festa	ARTLATEX	2290.0	PCT	11,77	9,06	20.747,40
77	Calculadora eletrônica	KADIO	305.0	UN	20,23	15,58	4.751,90
78	Pilha	RAYOVAC	3228.0	PCT	6,17	5,00	16.140,00
79	Pilha	RAYOVAC	3228.0	PCT	8,36	6,44	20.788,32
80	Pincel para Tinta Guache	CONDOR	443.0	PCT	114,80	88,40	39.161,20
81	Pincel para Tinta Guache	CONDOR	443.0	PCT	3,63	2,80	1.240,40
82	Pincel para Tinta Guache	CONDOR	443.0	PCT	3,50	2,70	1.196,10
83	Pincel para Tinta Guache	CONDOR	443.0	PCT	3,14	2,45	1.085,35
84	Pincel para Tinta Guache	CONDOR	443.0	PCT	3,93	3,10	1.373,30
85	Plástico Adesivo	PLASTCOVER	150.0	PCT	73,69	56,75	8.512,50
86	Prancheta em MDF	STALO	325.0	UND	8,88	6,85	2.226,25



PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



87	Prendedor de Papel Medindo 15mm	BRW	580.0	CX	17,14	13,20	7.656,00
88	Prendedor de Papel Medindo 19mm	BRW	580.0	CX	7,25	5,60	3.248,00
89	Prendedor de Papel Medindo 25mm	BRW	580.0	CX	11,42	8,80	5.104,00
90	Prendedor de Papel Medindo 32mm	BRW	580.0	CX	32,34	24,90	14.442,00
91	Prendedor de Papel Medindo 41mm	BRW	580.0	CX	16,96	13,10	7.598,00
92	Prendedor de Papel Medindo 51mm	BRW	580.0	CX	29,94	23,05	13.369,00
93	Tnt	SUL BRASIL	732.0	PÇ	104,06	80,20	58.706,40
94	Alfinete mapa	BRW	92.0	CX	6,07	4,67	429,64
95	Clips Galvanizados nº 1/0	ECCOCLIPS	639.0	CX	3,13	2,45	1.565,55
96	Clips Galvanizados nº 2/0	ECCOCLIPS	639.0	CX	4,00	3,10	1.980,90
97	Clips Galvanizados nº 3/0	ECCOCLIPS	639.0	CX	3,77	2,90	1.853,10
98	Clips Galvanizados nº 4/0	ECCOCLIPS	639.0	CX	4,30	3,35	2.140,65
99	Clips Galvanizados nº 6/0	ECCOCLIPS	639.0	CX	5,05	3,90	2.492,10
100	Clips Galvanizados nº 8/0	ECCOCLIPS	639.0	CX	4,48	3,45	2.204,55
101	Corretivo fita	MERCUR	435.0	CX	11,10	8,55	3.719,25
102	Corretivo líquido	BIC	112.0	CX	5,81	4,50	504,00
103	Estilete	GATTE	169.0	UN	4,61	3,55	599,95
104	Estilete	GATTE	169.0	UN	3,67	2,85	481,65
105	Extrator de Grampos	JOCAR	309.0	UND	5,54	4,30	1.328,70
106	Grampeador	MASTERPRIN T	243.0	UN	26,82	20,65	5.017,95
107	Grampeador	MASTERPRIN T	81.0	UN	159,00	122,45	9.918,45
108	Grampo grampeador	MASTERPRIN T	212.0	CX	10,92	8,45	1.791,40
109	Grampo grampeador	ACC	278.0	CX	18,57	14,30	3.975,40
110	Grampo grampeador	ACC	278.0	CX	28,37	21,84	6.071,52
111	Grampo grampeador	ACC	278.0	CX	44,62	34,36	9.552,08
112	Grampo Trilho Plástico	ACC	50.0	CX	11,90	9,15	457,50
113	Percevejo	BRW	60.0	CX	7,88	6,07	364,20
114	Perfurador papel	JOCAR	95.0	UN	45,56	35,08	3.332,60





PREFEITURA DE
RERIUTABA

A renovação
a serviço de
Todos!



115	Perfurador papel	JOCAR	95.0	UN	52,25	40,25	3.823,75
116	Perfurador de Eva/Papel	MAKE	58.0	UND	17,50	13,53	784,74
117	Régua escritório	WALEU	250.0	PCT	2,34	1,80	450,00
118	Tesoura	RADEX	582.0	UN	26,67	20,13	11.715,66
119	Porta Objeto em Poliestireno	WALEU	215.0	UND	20,16	16,00	3.440,00
120	Elástico Látex Bancário	MERCUR	194.0	PCT	8,81	6,80	1.319,20
Total do lote.....R\$ 311.054,61							

12 - LOTE 12 - EXCLUSIVO P/ MPE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
121	Frasco de Tinta para Impressora	NEXEL	230.0	UND	166,64	116,52	26.799,60
Total do lote.....R\$ 26.799,60							

Homologado para **MARIA ELIANE PEREIRA** inscrita no CNPJ/MF Nº 11.303.281/0001-78, pelo melhor valor de R\$ 641.488,82 (seiscentos e quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos), em 19/08/2024.


Francisco Wellington Vale Pinto
ORDENADOR DE DESPESAS